Spis tresci

Wstep

Rodzina, ach, rodzina...

Nie rzucim ziemi
Ojciec Stanistaw
Mama Stefania
Siostra Regina
Babcia Marianna
Ciocia Krysia
Wujek Franek

Gdy bytem chtopcem

Moje zabawki

Gry i zabawy

Wielkie tragedie szczeniecych lat
Idole

Smaki i niesmaki dziecinstwa
Zwierzeta

Moje ulice, moje okolice

Poczatki na Trzebnickiej

Nowe mieszkanie przy placu Marksa
Sasiedzi z kamienicy

Sasiedzi troche dalsi

Parafia sw. Bonifacego

Energetyk, balon i kréliki

W marzeniach moich zyje rzeka... tamta
Tu sie sprzedaje, tu sie kupuje...

To idzie mtodos$é

Czas podstawdwek

Niech zyje sport

,»Gry” uliczne

Moje ,,podstawowe” lektury
Trojka

13
18
21
31
33
37
39

45

47
53
56
59
62
63

67

69
71
79
83
93
100
102
11

115

117
124
129
133
136



Nauczyciele

Koledzy

Studia - medycyna zamiast architektury
Studenckie wojsko

Gory od kolebki

Na drodze do stabilizacji

Krok po kroku

Od zundappa do zaporozca

Tam dom twdj, gdzie serce twoje
Lubniewice

Kraszéw

W Rotary i na salonach

Podroéze mate i duze

Podréze studenckie
Podré6ze rodzinne
Podréze zawodowe

W stuzbie Hipokratesa

Ciag dalszy nastgpit

Pokaz lekarzu, co masz w garazu
Akademia - etos

Stuzba zdrowia - Kkilka uwag, co nienowe
Epidemia - pandemia- psychodemia

Epilog sentymentalno-futurystyczny

1 Studia

2. Staze

3. Specjalizacja

4. Lecznictwo prywatne

5. Szpitale

6. Szpitale wojewodzkie - specjalistyczne
7. Szpitale uniwersyteckie

8. Uczelnie medyczne

9. Opieka zdrowotna w Polsce

10. Studia medyczne

Zakonczenie

Podziekowania



